R. Aq. Lact. 3ij, Pan. comp. 35, Pulv. è  
Chel. Cancer. comp. gr. xv, Pulv. de gutt. 3i,  
Syr. Meliss. q. l. Mf. f. Haustus.

Pulverem è Chel. Cancerorum paulò minori  
quantitate præscripti, ne motum Sanguinis  
magis accelerem, quam Diaphoresi jam excita-  
tæ continuanda par esset. Ad tuendos ner-  
vos, si Pustulae forte retrocessissent, addidi  
Pulv. de gutteta cum Aquæ Lactis majori  
Dosi diluente.

Præscripti etiam ad Capitis dolorem Emplas-  
tom. II,

trum Vesicatorium inter Scapulas applicandum,  
& Empl. subpedalia. Et pro Alimento ut Pul-  
lorum jus sorberet. Quod, ut magis nutritiu-  
mum, in hac Febre potius quam in quavis  
alia, præcipue in natura debilibus, præbere  
soleo. Quibus & adjunxi seq. Julapium ad li-  
bitum sumendum.

R. Aq. Meliss. 3vij, Cinamom. hord. 3iv;  
Epidem. 3j, Sacch. perlati 3ij, Mf. f. Julia-  
pium.

Die 3to melius se habuit, ex omni parte;  
Attamen, ne remitteretur Diaphoresis, præ-  
scripti Bolum sequentem.

R. Cons. Anth. 35, Pulv. è Chel. Cancer.  
comp. 35, Syr. Meliss. q. s. Mf. f. Bolus su-  
mendus cum Julapi.

Vespere Febris exacerbata est primò contin-  
gentibus Symptomatibus. Quibus etiam accessit  
Respiratio difficultis: Nec non levior Diarrhoea,  
è Lochis diminutis. Nam excrementia ma-  
teria tentabat transiū ab Utero ad Inte-  
stina. Sequentem itaque Bolum cum Julapi  
sumendum præscripti.

R. Cons. Anth. 35, Theriacas Andr. 3, Pulv.  
è Chel. Cancer. comp. Croci, an 3j, Sy. Meliss.  
q. s. Mf. f. Bolus.

Theriacam præculi Discordio, quod non so-  
lum moderetur Alvum; sed & plerumque ma-  
gis saveat sudoribus. Et, omnis alius Afran-  
gentibus, Crocum addidi, ut uberiorem Flu-  
xum Lochiorum, sine astrictione Glandularum  
Intestinalium, restinuerem. Quacunque enim  
Intestina astringunt, suum etiam Utero affectum  
imprimunt. Quod imprimis advertendum est,  
ne ex uno sanato Symptomate aliud generetur.

Veruntamen, ne Bolus supradictus minus sit  
efficax, seq. Julapium præscripti in promptu ha-  
bendum.

R. Aq. Cerat. nigr. 3vij, Cinam. hord. 3iv, Epi-  
dem. 3j, Cons. Fr. sc. st. 3j, C. nf. de Hyacinth. junc. od. 3i,  
Syr. de Mentb. 3j, Mf. f. Julap. de quo sumat  
Cochl. iv. post scatas flagulas. Et ne quid mali  
accideret ex Opia, præscripti Vesicatoria  
Carpis applicanda. Quae etiam in Diarrhoea  
nonnunquam profund, dum materiam morbificam  
ad exteriora revellunt.

Die 4to à sumpto Bolo Theriacali somnum  
sudoreisque secutos fuisse intellexi. Unde &  
omnia Symptomata in meliorem partem inclina-  
runt. Neque astringens Julapi opus erat.  
Præscripti itaque Bolum cum Julapi perlato  
repetendum. At sine Theriacas; quod hic mi-  
nus Calida ad continuandam Diaphoresin vide-  
rentur sufficere. Et inefficacis Medicamentri,  
majore quantitate quam par est adhibiti, ex-  
emplum habemus in Salivatione. Hanc enim  
sæpe, & præcipue in debilibus, Mercurii dul-  
cis gr. v. vel x, singulis noctibus sumpta, fo-  
licius producunt, quam ejusdem Medicamenti  
Tripla Dosis. Cujus etiam rei Testis est D.  
Tindal, Pharmacopœus. Qui, cum hanc metho-  
dum cuidam patienti præscriptissim, multa ad-  
miratione dixit, se nil inde expectare: nuperri-  
mè enim Doses multò majores prædictæ Patien-  
tis Filiae, à magni nominis Chirurgo dari, &  
vel undecim hebdomadas frustra continuari, vi-  
derat. Vnde Mercurius dulcis nimia quantita-  
te sumptus Sanguinis motum adeò accelerat, ut  
materiam, quæ ex mediocri Dosi per Glandulas  
Salivales fecerni solet, Vomitione aut Sedibus  
expellat. Et notum est, in Melancholicis Al-  
Ddd 3 vnum